destinados ao atendimento das necessidades da Câmara Municipal
de Riacho da Cruz/RN. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, Inciso
II, da Lei 8.666/93. DOTAÇÃO: 01 . 0101 . 01 . 031 . 0001 . 2001 .
33903900 – Outros Serviços de Terceiros - PJ. Fonte: 15000000 –
Recursos  Próprios.  Valor  Total:  R$  14.535,00  (quatorze  mil,
quinhentos  e  trinta  e  cinco  reais.  Data  da  Assinatura:  17  de
fevereiro de 2023. Vigência: de 17 de fevereiro de 2023 a 31 de
dezembro de 2023.